
 

Д
ат

а:
 2

9
.0

1
.2

0
2

5
 1

4
:5

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 71 от 29.01.2025 

«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІ 

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР КОМИТЕТІНІҢ  

АСТАНА ҚАЛАСЫ БОЙЫНША              

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР ДЕПАРТАМЕНТІ»  

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ 

 

 
 

 

БҰЙРЫҚ 

_____________________ 
Астана қаласы 

 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ         

ПО ГОРОДУ АСТАНЕ  

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН» 

 
 
 

 

  ПРИКАЗ 
 

№_______________________ 
город Астана 

 

 

 

Қаржы басқарушыны 

тағайындау туралы 

 

  

  «Қазақстан Республикасы  азаматтарының төлем қабілеттілігін қалпына 

келтіру және банкроттығы туралы» Қазақстан Республикасының 2022 жылғы 30 

желтоқсандағы № 178-VII Заңының 23 бабының 1 тармағына сәйкес, Астана 

қаласының азаматтық істер жөніндегі ауданаралық сотының сот арқылы 

банкроттық рәсімін қолдану туралы іс бойынша іс қозғау туралы ұйғарымы 

негізінде, БҰЙЫРАМЫН:  

1. Бейбитхан Хамзаның ЖСН 850123403096 арызы бойынша қаржы 

басқарушысы болып Нұрдәулет Мейбекұлы Өнербек тағайындалсын. 

2. Қазақстан Республикасы азаматтарының төлем қабілеттілігін қалпына 

келтіру және банкроттығы туралы Заңнаманың талаптарына сәйкес                                

Нұрдәулет Мейбекұлы Өнербекке қаржы басқарушы міндеттерін орындау 

жүктелсін.  

3. Қаржы басқарушы Нұрдәулет Мейбекұлы Өнербек Қазақстан 

Республикасы азаматтарының төлем қабілеттілігін қалпына келтіру және 

банкроттығы туралы заңнаманың талаптарын орындауды қамтамасыз етсін.   

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Дәрменсіз борышкерлермен жұмыс 

басқармасының басшысына жүктелсін.    

5. Осы бұйрық қол қойылған күннен бастап күшіне енеді.  

 

 

Басшының орынбасары                                                                 Ғ. Амангелді  
 

Согласовано 

29.01.2025 09:44 Таттыбаев Нурлан Канатович 

29.01.2025 11:01 Ныгыметова Динара Асхатбековна 

Подписано 



 

Д
ат

а:
 2

9
.0

1
.2

0
2

5
 1

4
:5

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

29.01.2025 14:36 Амангелді Ғалымжан Төрегелдіұлы 

 


